

AGESCI GRUPPO ROBEGANO 1

AGESCI ZONA: SCORZE' - AGESCI REGIONE: VENETO

VIA XXV APRILE n.63, 30030 ROBEGANO

Codice Fiscale: 94063040276 - N. Iscr. A.P.S.: 89999

Ind. mail istituzionale: robegano1@veneto.agesci.it

Ind. mail pec: robegano1@pec.agesci.it

RENDICONTO PER CASSA modello D

30/09/2022 30/09/2023

30/09/2022 30/09/2023

USCITE**ENTRATE****A) Uscite da attività di interesse generale****A) Entrate da attività di interesse generale**

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Entrate da quote associative e apporti dei fondatori	2.765,00	2.975,00
2) Servizi	2.765,00	2.975,00	2) Entrate dagli associati per attività mutuali	9.042,80	16.895,77
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Erogazioni liberali	0,00	0,00
5) Uscite diverse di gestione	9.305,47	17.716,34	5) Entrate del 5 x 1000	0,00	0,00
			6) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
			7) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
			8) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
			9) Entrate da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
			10) Altre entrate	0,00	0,00
TOTALE	12.070,47	20.691,34	TOTALE	11.807,80	19.870,77

AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE -262,67 -820,57**B) Uscite da attività diverse****B) Entrate da attività diverse**

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Contributi da soggetti privati	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00	3) Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	0,00	0,00
4) Personale	0,00	0,00	4) Contributi da enti pubblici	0,00	0,00
5) Uscite diverse di gestione	0,00	0,00	5) Entrate da contratti con enti pubblici	0,00	0,00
			6) Altre entrate	0,00	0,00
TOTALE	0,00	0,00	TOTALE	0,00	0,00

AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA' DIVERSE 0,00 0,00**C) Uscite da attività di raccolta fondi****C) Entrate da attività di raccolta fondi**

1) Uscite per raccolte fondi abituali	349,00	450,00	1) Entrate da raccolte fondi abituali	2.575,22	3.687,22
2) Uscite per raccolte fondi occasionali	0,00	0,00	2) Entrate da raccolte fondi occasionali	0,00	0,00
3) Altre Uscite	0,00	0,00	3) Altre Entrate	0,00	0,00
TOTALE	349,00	450,00	TOTALE	2.575,22	3.687,22

AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA' RACCOLTA FONDI 2.226,22 3.237,22**D) Uscite da attività finanziarie e patrimoniali****D) Entrate da attività finanziarie e patrimoniali**

1) Su rapporti bancari	18,00	18,00	1) Da rapporti bancari	0,00	0,00
2) Su investimenti finanziari	0,00	0,00	2) Da altri investimenti finanziari	0,00	0,00
3) Su patrimonio edilizio	0,00	0,00	3) Da patrimonio edilizio	0,00	0,00
4) Su altri beni patrimoniali	688,40	1.657,03	4) Da altri beni patrimoniali	0,00	0,00
5) Altre uscite	0,00	0,00	5) Altre entrate	0,00	0,00
TOTALE	706,40	1.675,03	TOTALE	0,00	0,00

AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI -706,40 -1.675,03**E) Uscite di supporto generale****E) Entrate di supporto generale**

1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00	0,00	1) Entrate da distacco del personale	0,00	0,00
2) Servizi	0,00	0,00	2) Altri Entrate di supporto generale	0,00	0,00
3) Godimento beni di terzi	0,00	0,00			
4) Personale	0,00	0,00			
5) Altre uscite	0,00	0,00			
TOTALE	0,00	0,00	TOTALE	0,00	0,00

TOTALE Uscite della gestione 13.125,87 22.816,37 **TOTALE Entrate della gestione** 14.383,02 23.557,99**Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)** 1.257,15 741,62**Imposte sui redditi** 0,00 0,00**Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-)** 1.257,15 741,62**Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi****Entrate da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi**

1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	0,00	376,05	1) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	0,00	0,00
2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	0,00	0,00	2) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	0,00	0,00

3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00	3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali	0,00	0,00
4) Rimborso di finanziamenti per quote capitale e di prestiti	3.705,00	0,00	4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti	3.705,00	0,00
TOTALE	3.705,00	376,05	TOTALE	3.705,00	0,00

AVANZO/DISAVANZO ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI **0,00** **-376,05**

	30/09/2022	30/09/2023
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	1.257,15	741,62
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	0,00	-376,05
Avanzo/disavanzo complessivo	1.257,15	365,57

CASSA E BANCA	30/09/2022	30/09/2023
Cassa	654,14	2.937,66
Depositi bancari e postali	3.203,55	1.285,60

ROBEGANO

li 14/10/2023

I Capi Gruppo

Capo Gruppo Andrea Niero

Capo Gruppo Elisa Favaro